

TANCA DE SEGURETAT FINAL RECTA PRINCIPAL OFERTA DESGLOSSADA

Descripció	Quantitat	Preu Licitació	Total Licitació	Oferta
P.A. Descàrrega de material i transport dels diferents elements subministrats per la formació de les noves proteccions amb carretó elevador de 8T.	1	3.000,00 €	3.000,00 €	
MI. Desmuntatge de biona metàl·lica existent de 1,10m d'altura màx, inclou neteja de la zona de treball, retirada de neumàtics i trasllat de tot el material al magatzem de Manteniment del Circuit.	100	25,00 €	2.500,00 €	
MI. Demolició de mur de formigó existent de 1,20m d'altura màx, inclou neteja de la zona de treball, retirada de neumàtics i trasllat de tot el material al magatzem de Manteniment del Circuit.	135	50,00 €	6.750,00 €	
M2. Demolició de paviment de formigó, de fins a 25cm de gruix, amb compressor i càrrega sobre camió.	150	20,00 €	3.000 €	
M3. Excavació per a rebaix de 25cm en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega sobre camió.	500	5,00 €	2.500,00 €	
MI. Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/10 de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió per a la col·locació dels murs de formigó prefabricat.	250	15,00 €	3.750,00 €	
M2. Subministrament i estesa de grava rentada de riu, 12-20 mm, amb estesa i piconatge del material. Inclou subministrament, estesa i refinat en capa de 25 cm.	1.850	20,00 €	37.000,00 €	
T. Subministrament i estesa de paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada. Gruix mínim 10cm.	120	95,00 €	11.400,00 €	
M2. Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1,5 kg/m2.	500	2,00 €	1.000,00 €	
Ud. Tall-i reparació de mur existent per correcta unió amb blocs prefabricats nous.	2	500	1.000,00 €	
Ud. Muntatge de l'estructura i reixes de protecció a la part superior dels blocs de formigó, inclou les dos obertures de pas per comissaris, i totes les peces d'ancoratge necessàries segons indicacions de la DF, així com trasllat a la seva ubicació definitiva i connexió dels diferents blocs de formigó segons indicacions.	42	400,00 €	16.800,00 €	
P.A. Imprevistos, partida a justificar. No admet baixa.	1	4.000,00 €	4.000,00 €	
P.A. Gestió de residus.	1	650,00 €	650,00 €	
P.A. Transport i abocament de residus a abocador.	1	4.000,00 €	4.000,00 €	
Ud. Treballs de delineació i elaboració de plànols as-built per actualitzar la base de plànols digitals.	1	1.000	1.000,00 €	
P.A. Execució de totes les activitats i subministrament d'equips col·lectius i individuals, i el seu manteniment segons les prescripcions establertes en el Pla de Seguretat i Salut durant tota la duració dels treballs, complint amb la normativa vigent.	1	500,00 €	500,00 €	
TOTAL			98.850,00	